t\s
uÝ

tI

TOMADA DE PRECOS NO. 014,2022 - TP

ATA

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES CONTENDO OS
DOCUMENTOS DE HABILITAçÃO E RECEBTMENTO DOS ENVELOPES CONTENDO
AS PROPOSTA DE PREçOS. Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de agosto do ano de
2022, às 09h (nove horas), na sala da sessão da Comissão Permanente de Licitação do
Município de São Gonçalo do Amarante/CE, situada na Rua lvete Alcântara, 120, Centro,
São Gonçalo do Amarante/CE, reuniu-se a citada Comissão, constituída dos seguintes
membros: ANDERSON AUGUSTO DA SILVA ROCHA Presidente, HELAYNE
FRANQUELE SOARES ROCHA e ANA CRISTINA GOMES DA SILVA - Membros, para
recebimento e abertura dos envelopes contendo os documentos de habilitação e apenas
recebimento dos envelopes contendo as proposta de preços da TOMADA DE PREçOS
No. 014.2022 -TP, cujo objeto é a coNTRATAçÃo DE EMPRESA ESpEctALtzADA No
LICENCIAMENTO E CONCESSÃO DOS DIREITOS DE USO DE SISTEMA INTEGRADO
COM SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTO, INCLUINDO O ACOMPANHATTIIENTO E
cERAçÃo PAs RonNAs Do sru (srsrEMA DE TNFoRMAçöes MuNtctpAts),
ELåBo_qAçÃo MENSAL DE cps (curA DE pREVTDÊNcle socÁL) E cpm (cuß DÊ
PREVIDENG¡A MUNIGIPAL) JUNTO Ao INST|TUTO DE pREVtDÊNcn DoS
SERVIDORES PÚBLICOS MUNTCTPA|S DE SAO GONçALO DO AMARANTE - tpscA.
Oficializada a abertura da sessão, o Sr. Presidente informou que compareceram a sessäo
e protocolaram os envelopes contendo os documentos de habilitação e as proposta de
preços, as licitantes: 1. INTERPUBLICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUN|C|PAL
LTDA. inscrita no CNPJ No. 03.675.64410001-78 representada pelo Sr. Francisco Mairlon
Maia Carneiro inscrito no CPF No. 002.273.29341 e 2. RH MAIS INFORMATICA E
ASSESSORIA AD]úIINISTRATIVA LTDA. inscrita no CNPJ No. 08.655.731/0001-87
representada pela Sr. Maria Gessineiva Moreira Pires de Freitas inscrita no CPF No.
456.394.853-53. Deste modo, o Sr. Presidente declarou aberta a reunião, neste momento
deu boas vindas aos presentes e partiu para a parte prática do certame, explicitando o já
informado no edital. Então, procedida a abertura de todos os envelopes contendo os
documentos de habilitação, envelopes "4". Em seguida a Comissäo Permanente de
Licitação passou a rubricar toda a documentação de habilitação juntamente com os
representantes legais das licitantes presentes. Neste momento o Presidente da GPL
anunciou que o julgamento dos documentos de habilitação apresentados será divulgado
posteriormente, em data posterior, em jornal de grande circulação; quadro de avisos
(flanelógrafo) da Prefeitura Municipal de Säo Gonçalo do Amarante/CE; portal de licitações
do TCE/CE e site do Município de São Gonçalo do Amarante/CE, tendo em vista a
necessidade de verificação das autenticidades das certidões emitidas via internet e dos
demais documentos de habilitação por parte da Comissão Permanente de Licitação.
Dando seguimento o Presidente da CPL constatando que nada mais havia a ser
acrescentado, declarou encerrada a sessão, sendo então lavrada a presente ata, que vai
assinada pela Comissäo Permanente de Licitaçäo e representantes legais das licitantes
presentes

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântar4 n" 120 - CEP: 62.670-000 - São Gonçalo
do Amarante - CE FoneÆax: (85) 33154100 - CNPJ n" 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mul

prefeituramunicipal@pmsga-com.br - Site: http://www.saosoncalodoamarante.ce.gov.br/

&

PREFEITURA DE
sAo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

sp

PREFEITURA DE

SAO GON
DO AMAR

ALO
NTE

ç
A

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

PERMANENTE DE LICIT
NOME ASSINATURA

ANDERSON AUGUSTO DA SILVA ROCHA
PRESIDENTE J AÉ\ J 5 Ro,,l",u{,0 [J0 ûn q

HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA
MEMBRO W.

ANA CRISTINA GOMES DA SILVA
MEMBRO aýlre a^;,rf;rw Gsrnpa dctÒi)

3

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amara¡te - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, n" 120 - CEP: 62.670-000 - São Gonçalo
do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - cNPJ n. 07.533.656/0001-19 - cGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saoeoncalodoamarante.ce.eov.brl

q
lÝ'

tJ

LICITANTE
RAZÃO SOCIAUCNPJ

ASSINATURA DO REPRESENTANTE
LEGAL

0l

INTERPUBLICA ASSESSORIA E
CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA.

CNPJ No. 03.675 .644t0001-78
Francisco Mairlon Maia Carneiro

cPF No. 002.273.29341

ê,--
(frztyrla/t- ,/-^

02

MAIS IN TICA E ASSESSO
ADMINISTRATIVA LTDA.

CNPJ No. 08.655 .731 t0001 -87
Maria Gessineiva Moreira Pires de Freitas

cPF No.456.394.853-53

qrUßt \,q_ H0rut

ù* aJ,!- þ vv)